Fabbricato di civile abitazione posto in Strada Loggia 153 e censito al foglio 8 mappale 
108; 

Il valore complessivo dell’immobile, sulla base della perizia di stima predisposta dallo Studio 
Tecnico Geom. Osvaldo Bruschi ed approvata con delibera di C.C. n. 51/2025, ammonta ad € 
23.400,00 (diconsi ventitremilaquattrocento/00). Secondo quanto previsto dall’art. 4 del 
Regolamento delle Alienazioni il prezzo base di vendita è costituito dal valore di stima 
maggiorato del 2% per compensare spese tecniche e di pubblicità sostenute dall’Ente, pertanto il 

prezzo base di vendita ammonta a € 23.868,00 (diconsi 
ventitremilaottocentosessantotto/00). 

Gli atti del procedimento, compresa la documentazione tecnica dell’area da alienare sono 
pubblicati sul sito internet del Comune di Gragnano Trebbiense. 

La procedura sarà tenuta con il metodo di cui all’art. 73 - lett. C), 76 e 77 del R.D.

[...]

2) RICEVUTA attestante l’avvenuto versamento del 10% del valore posto a base di procedura 
esclusivamente tramite bonifico ordinario, ai sensi dell’art.10 del Regolamento comunale per 
l’alienazione di beni immobili, a titolo di deposito cauzionale ed eventuale acconto per 
l’aggiudicazione e quindi pari ad € 2.368,60 (euro duemilatrecentosessantotto/60). 
Riferimenti: Banca di Piacenza – IBAN: IT 96 A 05156 65330 CC 040 0006057 

La documentazione amministrativa dovrà essere inserita in una busta chiusa, recante all’esterno: 
“A Documentazione Amministrativa” 

Nella busta B deve essere contenuta l’offerta: